

استقرار حاکمیت ملی هدف جبهه ملی ایران است

بنام خداوند جان و خرد

در این لحظات بحرانی منطقه ای، منافع ملی کشور را همچنان فدای قدرت طلبی های کوتاه بینانه شخصی نکنید!

انحصارطلب هشدار دهنده که نسبت به سیاستی که در پیش گرفته اند تجدید نظر کنند و شرایطی پیش نیابند که جامعه به انفجار کشیده شود. شرایط بدست حساس منطقه ایجاب می کند که با یک چرخش اساسی همه سدها و بندهای پیش روی یک فصلی واحد همه جانبه برداشته شود، و اصلاحات ساختاری متناسب با نیاز کشور در امریت کنند و به عنوان صاحبان اصلی این سرزمین فرصت مشارکت گسترده را ایجاد ساختاری متناسب با نیاز کشور در بیاینند. ملت ایران اگر دریابد که متبوند در تعیین سرنوشت خویش استقلال عمل داشته باشد و در چارچوب یک نظام مردم سالار، حاکمیت ملی را استقرار دهد، می تردید با استوری در برابر هرگونه تجاوز خارجی خواهد ایستاد و از کین ملی و یکپارچگی کشور و استقلال آن قهرمانانه دفاع خواهد کرد. حاکمیت در مذاکرات اخیر خود با اتحادیه اروپا باید به روشنی دریافت باشد که فرصت زیادی برای وقت کشی در پیش رو ندارد. تنها راه چاره تن در دادن به خواسته های برحق ملت انجام دگر گونیهای اساسی مورد نظر جامعه است که به اعتبار این میزان از تمدار، جلویگری کرد. منطقه خاورمیانه در ماههای آینده آبرستن حوادث سهمگین است که با ششاید جو متشنج داخلی از سوی جناح قدرت طلب، متبوند کشور را در معرض آسیب های جبران ناپذیر قرار دهد. حمایت مردم برای گذر از بحران، با همه چگاهی ویژه در جامعه برخوردار است، هشدار می دهیم که خطر را جدی تلقی کنید و با پایان بحشدین به جو کنونی، به نروهای ملی خریدند تهدید تا با جنب حمایت مردم برای گذر از بحران، با همه چگاهی ویژه در جامعه برخوردار است، هشدار می دهیم که خطر را جدی تلقی کنید و با پایان بحشدین به جو کنونی، به نروهای ملی خریدند تهدید تا با جنب

آن روبرو می باشد، تنه تها بر قدرت نشسته گی که با منتهای بدبخت مسئله دارند، بلکه حکومتی که با اکثریت یابینی از رای ملت بر روی کار هستند، می کشوند تا با ایجاد تغییرات عمده و حرکت در مسیر تشکیل دولت همهسگی ملی با مشارکت نیروهای مطرح در جامعه، توان و میزان حمایت ملی دولت را بالا ببرند تا در برابر رویدادهای پیش بینی شده قدرت مانور لازم را در دست داشته باشند و بتوانند از منافع ملی کشور پاسداری کنند.

ولی درینا که در سرزمین ما روز بروز ژرفای شکاف میان ملت و حاکمیت بیشتر وبیشتر می گردد، و انحصار طلبیان با اعمال سیاستهای فشار و تحمیل جو خفقان، با بیت تزان در جامعه می افزایند. اقلیت صاحب قدرتی این جناح مورد بر این تصور باطل است که با اعمال خشونت و سرکوب، دست آخروکوتام بچیند و روند موجود را متوقف سازد و با حذف فیزیکی شماری از چهره های ملی و برخورد با اصلاح طلبان خودی و انباشتن زندانها از مخالفان و منتقدان، فرصت آنرا بدست خواهد آورد تا با قدرتهای مطرح جهانی به گفتگو نسننه به تفاهم دست یابید. غافل از اینکه امروز کشورهایی چون عربستان نیز که مذهبه در همه حال مسوری با قدرتهای متکوثر کم بر داشته اند، امدی ندارند که با حفظ ساختار موجود بتوانند همچنان از حمایت جهانی برخوردار باشند. امروز، نیروهای ملی ایران که از حمایت گسترده ملت برخوردارند، با وجود فشارهای شدیدی که بر آنها وارد آمده و ستم های که کشیده اند، به دلیل اینکه اصل را حفظ منافع ملی میدانند، و نیز با توجه به طرحهای نگران کننده ای که گفته می شود قدرتهای بزرگ دریاره آینده منطقه و انجام دگرگونی های در جغرافیای سیاسی آن در سر می پروراندند، وظیفه خویش میداند تا به کل مجموعه جناح

اطلاعات، بتوانند جریان اصلاح طلبی را پیش زیر فشار قرار دهند. نکته جالب در مورد این دادگاه اینست که در ادعائمانه نتایج نظر سنجی نفی نشده، و یا نادروستی آنها را عنوان ننگشته، بلکه اینست که چرامن سفارش انجام چنین نظر سنجی ای را پذیرفته اند. به نظر نمی رسد که دستگاههای اطلاعاتی امنیتی کشور از انجام این فعالیتها در سازمان نظر سنجی مورد بحث بی خبر بوده باشند. اینکه چرا ملی ای همه سالها فعالیت، سازمان زیر سوال نرفته و یکباره چنین جنجال می برپا می شود، بی شک به افشای نتایج نظر سنجی می آید که بر قدرت نشسته گی هائی که بارعبات ضوابط علمی صورت می پذیرد اهمیت فراوان می دهند. زیرا بر پایه بدست آمده می توانند به اصلاح عملکرد و سیاستگذاری خود بپردازند تا حمایت ملت را در دست نهند و همدلی و همگامی نیروهای بیشتری را کسب کنند. ولی در این ملک بدبخت بنه بر قدرت نشسته گی در چنان وضع و حالی است که حتی قادر نیستند گوش خود را برای شنیدن خواسته های ملت و نقردهای صاحب نظران باز کنند. دست کم برای تداوم استقرار خودشان بر قدرت و حفظ موقعیت و حتی موجودیت خویش و کاستن از جو تنش در کشور، به تغییرات نسبی تن در دهند.

صاحبان قدرت، بدون توجه به شرایط بشدت بحرانی منطقه و اینکه بیشتر مفسران و صاحب نظران نگران پدیده آمدن توفانی سهمگین در منطقه هستند، همچنان در مسیر برخورد سلطه گرانه با جامعه ناراضی و معترض با می فشارند. در موارد مختلف و در شرایط بحرانیهای بسیار ناچیزتر از آنچه که در حال حاضر منطقه خاورمیانه با

نیمه دم آزاده نامه امروز رباباید یکی از بر تلاطم ترین روزهای سال جاری بشمار آورد. واکتسهای شدید جنبش دانشجویی نسبت به برابر رای وحشتناک حکومتی دکتر آقاجری، که از فدای اعلام آن آغاز شد، در سالروز شانزدهم آذر ابعد گسترده تری یافت. در بسیاری از اجتماعات اعتراض آمیز دانشجویان شمار زیادی از نیروهای لباس شخصی برای سرکوب وارد میدان شدند. حضور پیش از بانصد تن از نیروهای لباس شخصی با اسلحه گرم و سرد در آیین بزرگداشت فرورها و حمله های بی دربی آنان در طول اجرای مراسم و پس از مراسم به مردم و چهره های سرشناسی ملی، و بازداشت تعدادی از جوانان، سرفازگر مرله جدیدی از برخوردهای خشونتبار حاکمیت برای ایجاد جو غروب و وحشت در جامعه بود. حاکمیت، با توجه به واکتسهای شدید جامعه نسبت به موج بازداشتها، محاکمه به و صدور حکم های سنگین، که همه به منظور متوقف ساختن حضور گسترده مردم و حمایت آنان از جنبش دانشجویی صورت گرفت، در کرد که با این شیوه نمیتوان مردم و نیروهای جوان را وادار به سکوت ساخت. از اینرو، حمله به گردهم آیی ها را به عنوان شیوه سرکوب گسترده در برنامه خویش قرار داد. حمله های شدید چماقداران در تهران، نظیر رویداد دانشگاه امیرکبیر، و در شهرستاهای چون شیراز و اهواز، در عمل نتیجه بخش نبوده است و دستگیریهای راکتند جوانان، و حتی گروهی از اماداران نگران آنان، نیز در کاشی دامنه اعتراضات موثر نبوده است. همزمان با این سرکوبگریها، دادگاه مربوط به نظر سنجی نگران آنان، نیز در کاشی دامنه اعتراضات موثر نبوده است. همزمان با این سرکوبگریها، دادگاه مربوط به نظر سنجی نگران آنان، نیز در کاشی دامنه اعتراضات موثر نبوده است. همزمان با این سرکوبگریها، دادگاه مربوط به نظر سنجی نگران آنان، نیز در کاشی دامنه اعتراضات موثر نبوده است. همزمان با این سرکوبگریها، دادگاه مربوط به نظر سنجی نگران آنان، نیز در کاشی دامنه اعتراضات موثر نبوده است.

بیاد دهد چه خانمانا بسر باد
خون گریه کند فرشته داد، ای داد!

ادیب برومند

داد است که آمد به سوه از بیاد
آذنها، که کیل یخبندان به فدای